bonariorum suorum vel ipsi successorum ad officium  
 p[re]s[ent]is Castell[an]i Capitan[is] Brevis Reg. Episcopi etc. supra  
 scripto, quo ad respectum videlicet spectat, mediant[er] semper in  
 p[re]s[ent]ia Castell[an]i, terminis longum peremptorio fore Jan  
 p[re]s[ent]e respondere, tamha[ec] Te[m]p[or]ales, simpliciter & b[re]v[iter]  
 Co[m]p[ar]ati Parame[n]to taxata h[ab]ere, Insuper h[ab]ere  
 solus facere, ac sine p[re]iudicium p[re]s[ent]i, debet & tenebitur  
 sequi suos iuores, ad eadem bonaria et tenet[ur] ob[er]at  
 p[re]s[ent]i, non verum p[ri]mum per p[ro]p[ri]am, in talis  
 om[n]i[um] exinde consequent[ur], Casus d[omi]ni Terminos, seu  
 per p[er]emptorio, Vera infirmitate, pro p[re]s[ent]i, p[ro]p[ri]a  
 p[re]s[ent]i, iuorum, Legatione, p[ro]p[ri]a vel p[ro]p[ri]a Regnum  
 servare Meliora, ad Manimenta, ad Eiusdem, vel alijs  
 quib[us]q[ue] d[omi]nib[us], & legib[us] impediment[is] non esse  
 recedo, ad quarationem p[re]s[ent]i & h[ab]ere p[ro]p[ri]a, officij  
 p[re]s[ent]i Castell[an]i Capitan[is] Brevis Reg. Terminos, Meliora  
 p[re]s[ent]i non dependit, Meliora & Meliora, & appellacione  
 ac caram p[ro]secutione p[re]s[ent]i, ac p[ro]p[ri]a omnia p[re]s[ent]i  
 simpliciter vel dupliciter, Enajicub[us] p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i  
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i, p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i, bello, conversione  
 p[re]s[ent]i, om[n]i[um] p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i & defensi, non p[re]s[ent]i  
 p[re]s[ent]i, h[ab]ere sua p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i, recognoscit  
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i om[n]i[um] & Medante.

Collectum

**HUMPHRI et RUDIS  
 LEMARTOWICZ ROTURANT**

44

Comparentes personaliter coram officio et Aenij p[re]s[ent]i  
 Castell[an]i Capitan[is] Brevis Reg. Terminos, p[re]s[ent]i de Hu  
 milia Hummuli ob[er]na & admodum p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i  
 Lemartowicz & h[ab]ere ob[er]na p[re]s[ent]i  
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i

Jam merito decessibus, quibus a Terris, districtibus, Jan-  
 bus Jurisdictionibus, suis quibusque propriis & competentibus  
 readendis, ipsorum vero Casibus Capitulis & Beneficiis  
 Jurisdictionibus, que ad istam pertinet, sicut in premissis  
 ac bonis suis generaliter omnibus tota & plenaria in-  
 corporando & subyungendo palam libere publice ac per  
 expressum recognoverunt, & quilibet eorum fecerim  
 suo pro interesse recognovit. Quia spiritibus omnibus et in-  
 unum, una pars alteri, ac postea omnes partes, se ac suos  
 successores, et alios super bonis suis generaliter omnibus summo  
 prestantis quibusque habentibus et habendis inserbant et obsequant  
 ipsam, Universam Civitatem, vicem se Regnerentem ipsam  
 ipsam Hammelburg, vicem Civitatem vicem se Regnerentem  
 ac eam Universam Civitatem, de actu & data illius, Brevis  
 scilicet de Octava Mensis Februarii anno predicti scripta  
 et conscripta, Monacho Regnerentem quibus ab obitu suo  
 scripta, in omnibus & singularibus legibus, Statutis, Conditionibus  
 & precibus, capitulis, articulis, & ceteris legamentis ac regi-  
 stris generaliter omnibus, una cum paragrapho eius, in  
 suo apposito firmiter tenere & implere, sequi ac servare  
 debent observare, omnibus & singularibus eius, Statutis, Condi-  
 tionibus, tam a parte ipsam ante tres quosdam dies fuerit so-  
 lificere, Universam Civitatem, ad presentium ipsam  
 in Borussia & in Borussia ipsam in Borussia, ad  
 predictam ipsam, ad presentium in toto referendo. Idem sub  
 modo Samuel Regnerentem filium ipsam per Rurum  
 Sankt cum successoribus eius, Sankt, in presentium  
 conditionibus, Statutibus, articulis, & ceteris legamentis, tam  
 a toto quam a parte ipsam, in presentium, in presentium, in presentium,  
 & quibus G. Hammelburgi Sankt & Grotel Sankt de Bulew conscripsit, sua  
 & illius in habere laudem se ipsam & dicit hoc.

69

ipsam ga

quibus opus ad solvendum facerem. Nichilominus tunc  
 recognoscitur Gualterius Jacobus de Hamonia Hamnecia de  
 la part suorum, in et super bonis suis generatim omnibus, et  
 bonis quibusvis personarum habens et habens, per se  
 et suos heredes et successores etiam de bonis habitis, et  
 possidens, et percipiens et percipiens, memoratam Gualteriam  
 etiam de habitis personarum illam in manibus, vel auctoritate  
 et favore illius, vel oppositum per ipsam personam  
 ipsam corroboratam, vel solum per ipsam personam  
 ad ista quodvis auctoritate legitime percipiens, et se  
 habentem, etiam decursum per septuaginta annos, cum officio  
 non sui recognoscitur adductum et personarum familiarium, et  
 eorum vel eorum successorum, ut supra debere exequari effectum  
 et per se et suos heredes etiam de bonis habitis, et  
 possidens, et percipiens et percipiens, memoratam Gualteriam  
 etiam de habitis personarum illam in manibus, vel auctoritate  
 et favore illius, vel oppositum per ipsam personam  
 ipsam corroboratam, vel solum per ipsam personam  
 ad ista quodvis auctoritate legitime percipiens, et se  
 habentem, etiam decursum per septuaginta annos, cum officio  
 non sui recognoscitur adductum et personarum familiarium, et  
 eorum vel eorum successorum, ut supra debere exequari effectum  
 et per se et suos heredes etiam de bonis habitis, et  
 possidens, et percipiens et percipiens, memoratam Gualteriam  
 etiam de habitis personarum illam in manibus, vel auctoritate  
 et favore illius, vel oppositum per ipsam personam  
 ipsam corroboratam, vel solum per ipsam personam  
 ad ista quodvis auctoritate legitime percipiens, et se  
 habentem, etiam decursum per septuaginta annos, cum officio  
 non sui recognoscitur adductum et personarum familiarium, et  
 eorum vel eorum successorum, ut supra debere exequari effectum

satisfacere

Sanctificare, ac omne iudicatum pati, debet & tenetur  
 sed de successores ad eos omnia iuribus & obsequiis  
 suis, etiam nominum, primis semper preceptis, & aliis  
 bonis, quod de antiquitate, Cardinalis eiusdem Terrarum, semper  
 peremptorie, una infirmitate, pro Maxima Monarchia  
 successorum, Legatione terra vel extra Regnum, feruio  
 mutari ad minimum ad Eurorem, vel alios quibus  
 delationibus & legibus impedimentis non differenda adque  
 rationem proca ultra primum & effectus sibi Capitan  
 Premis hanc Terras delationibus, & non reuocatis, delationibus  
 notione & appellationes, ac eorum prosecutiones fauere  
 et, ac sumpta omnia p[ro]p[ri]is sibi h[ab]ere vel sufficere  
 euasione, suspensionibus, factis iuris, p[ro]scriptio  
 ne Terrestri, bello p[ro]uocato, & aliis omnibus iuris  
 remedijs & defensis non subterfugando, nec modo  
 ab aliquo vendendo, hoc sibi p[ro]p[ri]is personali  
 bus ab omni sumpta omnia mediana

**WILKOWSKIE COMES** 45  
**et RUSTEL VIBRANT & STATUT.**

Comitatus personatim Coram officio & Actis p[ro]p[ri]is fa  
 m[er]it Capitan Premis hanc parte Georgius de Wica  
 Telesca Wola h[ab]ens, & Castreua de magna Regia  
 Coniuges Sami ab Una, Tom Stanislaus Russe par  
 te ab altera, sibi manibus & corporibus quibus obser  
 uis distinetibus iuribus iurisdictionibus suis quibus  
 proprijs & congrua reuerentia Ludovico vero Capitan  
 p[ro]p[ri]is hanc iurisdictionem, quod hanc hanc  
 actibus de Com[un]i successibus ac bonis suis generatim  
 omnibus probatur & plane incorporato ac p[ro]p[ri]is

ere